РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«О проделанной работе ОГКУ «УСЗН по Качугскому району»
за 2015 год»

     «   28   »    апреля   2016  г.                                                            р.п. Качуг

          Заслушав информацию начальника ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Качугскому району» Дорофеевой Т.Г. о проделанной работе за 2015 год,  руководствуясь ст.25,49 Устава МО «Качугский район» Дума муниципального района

    РЕШИЛА:

              1.  Информацию начальника ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Качугскому району» Дорофеевой Т.Г. о проделанной работе за 2015 год принять к сведению.

Мэр муниципального района                                              Т.С. Кириллова

  «    28  »  апреля  2016 г.
    р.п. Качуг
     № 38